Presupuesto, y del Anejo Nº 14: Presupuesto 

para Conocimiento de la Administración, los presupuestos para el presente Proyecto resultan 

ser los siguientes: 

Presupuesto de Ejecución Material 

El Presupuesto de Ejecución Material asciende a la cantidad de CUATRO MILLONES 

TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y TRES EUROS CON DIEZ 

CÉNTIMOS (4.366.393,10 €). 

Presupuesto Base de Licitación sin IVA 

Gastos generales (16%): 698.622,90 

Beneficio industrial (6%): 261.983,59 

El Presupuesto Base de Licitación sin IVA asciende a la cantidad de CINCO MILLONES 

TRESCIENTOS VEINTISEIS MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE EUROS CON